
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050. 5.2023 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr  5 /2023 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów rekrutacji do klas pierwszych w szkołach 

podstawowych oraz do publicznych przedszkoli na rok szkolny 2023/2024, dla 

których Gmina Miasto Łańcut jest organem prowadzącym. 

 

Na podstawie art. art. 154 ust 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz.U.2021.1082 ze zm.) - 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 

a także terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli na rok szkolny 

2023/2024 określa się w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 

a także terminy składania dokumentów do klas pierwszych w szkołach 

podstawowych  na rok szkolny 2023/2024 określa się w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia oraz dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Miasto Łańcut. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


